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MocmaxarTsie 2024 xeumrs 30 sxerrokcaanarsl Ne 244 "XKirikapa ayaans: [Ipupednsiii
aybUTHIHEIH 2025-2027 xXeU1mapra apHaJFaH OIOKETi Typallbl" memiMiHe e3repicTep MeH
TOJIBIKTHIPY €HTi3y TYpPaJbl

Kocranait o6nbice! XKiTikapa ayaanbl MocnuxatbiHbiH 2025 sxbutrbl 14 Haypeizgarsl Ne 269
HIeTiMi

XKirtikapa ayganabik mocauxatsl LITEIITI:

1. Mocmuxatteid 2024 sxbutrsl 30 sxentokcangarsl Ne 244 ")Kitikapa aymans! [Ipupeunsrit
aybUTbIHbIH 2025-2027 >xplngapra apHairaH OOJKET! Typajibl' IIelIiMIHE MbIHAJal
e3repicTep MEH TOJBIKTHIPY CHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. Ilpupeunsiii aysinsiabIH 2025-2027 xplngapra apHainFad O KeTI THiciHIIe 1, 2 )KoHe
3-KoChIMIITAJIapFa colKec, OHbIH imiHe 2025 xbputFa MbIHAAl KejieMiepe OCKITUICIH:

1) kipicrep — 26 714,5 MbIH TE€Hre, OHBIH 1IIIH/E:

CaJIBIKTBIK TyciMiep OoiibiHIa — 3 248,0 MBIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep OolibiHIa — 0,0 MBIH TEHTE;

HET13T1 KaluTaJabl caTy/laH TyceTiH TyciMep OobiHima — 0,0 MBIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi OolibIHIIA — 23 466,5 MbIH TEHrE;

2) werbiHaap — 27 457,7 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTiK KpeauTTey — 0,0 MBIH TeHre, OHBIH 1IIH/E:

oromkerTik kKpeaurtep — 0,0 MBIH TEHTE;

OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEpIMEH oneparusiaap OovbiHia canbao — 0,0 MbIH TEHTE;

5) 610/pKeT TammbUIbIFbI (TPOoGUINTI) — -743,2 MBIH TEHTE;

6) OIOJKET TaNIIbUIBIFBIH KApKbUIAHABIPY (MPOPUUUTIH Naiganany) — 743,2 MbIH TeHre."

4-tapMaKk MbIHaJall Ma3MYHJaFrbl 4) TapMaKIIaMeH TOJIBIKTBIPBUICHIH:
"4) "Tlapyc-Ka3z.bromker" (bromkeTTik xocmapiay) OaraapiaMaliblK OHIMIH OPHATY KOHE
cyiemenney.";
KOPCETUIreH MEMIMHIH |-KOChIMIIAChl OChI IIEIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
peAaKIusAIa Ka3bUIChIH.

2. Ocs meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA eHT1311e11.
JKiTikapa ayiaHbIK MOCTHXATHIHBIH TOPAFachl H. VpazanuHos
MocauxatThlH,
2025 >xputFbl 14 HaypBI3AaFE]
Ne 269 mremrimine

KOCBIMIIIA



MoacnuxaTThIH

2024 xputrbl 30 )KeNTOKCAHIaFbl

Ne 244 memtimine

1-KoceIMIIIa

XKirikapa aynanst [Ipupeunsiii aysUtsHEH 2025 KeUFa apHAFad 610pKeTi

CBIHBIOBI

CanaTtsbl
1
01
04
05
2
3
4
02

CDyHKHI/IOHaJ'IILLIK TOII

Kinni ¢ynkiwst

01

Kimri ceIHBIOBI

ATtaynl

I. Kipicrep

CaJbIKTBIK TYCIMICD

TaObIC CaTBIFBI

JKeke TabBIC CaNBIFBI

MeHIIikKe CabIHATBIH CalIBIKTap
MyiJTiKKe CallbIHATBIH CaIBIKTap
Kep canbirsl

Kemik KypanmapblHa cajblHATBIH
CaJbIK

Bipinraii skep CaNbIFbI

Tayapsapra, >KyMbICTapra XKoHE
KOpCeTIIEeTIH KBI3METTEepre
CAJIBIHATBIH 1IIIKi CATBIKTAP

Taburu xoHE OacKa 1a pecypcTapabl

naganaHfanbl  YIIIH TYCETiH
Tycimzep

CanbIKTBIK eMec TyciMaep

Heri3ri kanuTaiapl caTyiaH TYCEeTiH
Tycimzep

TpancdepTrepain TyciMaepi
MemiekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphI

TYpFaH OpraHJapblHaH TYCETiH
TpaHcdeprTep

AynanmgapapiH (OOJIBICTHIK MaHBI3HI
0ap KajaHBIH) OIO/KETiHEH
TpaHcdeprTep

BromkerTik OarmapnamManapablH SKiMIIic

barnapnama
ATaysl
II. lIereiHAap

Kannosr
CUIATTaFrbl

ComMachl,
TEeHre

26714,5
3248.0
488,0
4880
2757,0
28,0
182,0

24720

75,0

3,0

3,0

0,0
0,0

23466,5

23466,5

23466,5

Comachl,
TEHTE

274577

25223,5

MBIH

MBIH



07

12

124
001
022
124
008
011

MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
Gackapyabiq

3K & J1 1 Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap

25223,5

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

25223,5

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH 24679,5
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OpraHHbBIH
KypIemi
HIBIFBICTAPBI

544,0

TyprbelH
yi-koMmyHanask 16340
IapyanibLIbIK

Enni-mexenaepni

. 1634,0
KOpPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

1634,0

Enngi
MEKeHepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

938,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaH/IbIPy

696,0

Kexix xoHe
600,0
KOMMYHHUKAIHsI



15

Canartsl

124
013
1
124
048
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
Epexeniri

ABTOMOOHIIE 600,0
KOJIiri

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

600,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 600,0
OKpyrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Tpaucheptrep 0,2
Tpaucheptrep 0,2

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
ITaiinanaHelIMara
H (TONMBIK
naianaHpUIMara
H) HBICAHAIBI
TpanchepTTepIi
Kailtapy

I11. Tasza
OIOKETTIK 0,0
KpenuTTIey

0,2

BrogxerTik
KpeIuTTep

0,0

ComMachl,
TEHre

Artaysl

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii OTCY
IY. Kapxn
aKTHUBTEPIMCH
onepauusiap
OOMBIHIIA CANBI0

0,0

MBIH



V. broaxer 7432
TaNIIBUTBIFEL  (
TPOUINTI)

VI. bromxer
TanmbUIBIFbIH
KapKputaHaelpy ( 743,2
npodunuTin
naiinanany)
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